GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2024–
FAECS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2024 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA
INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de
5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar
Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para
atuarem no curso de Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade deEducação e
Ciências Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara.

Juara – MT, 09 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Gildete Evangelista da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 003/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL N° 20/2024– FAECS/UNEMAT

Bacharelado em Agronomia - Ética, Legislação e Exercício Profissional

Ordem Nome Situação

1 ANDRE DE BRITO FEITOSA Indeferido

2 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA Deferido

3 CARLOS LUIZ VIEIRA Deferido

4 EMANUELE HELMANN NUNES Indeferido

5 JULIANA MILENE SILVERIO Deferido

6 YAN VIDAL DE FIGUEIREDO GOMES DINIZ Deferido

Bacharelado em Agronomia - Genética

Ordem Nome Situação

1 HEITOR ANTONIO DA SILVA Deferido

2 MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO Deferido

3 NELSON ANTUNES DE MOURA Deferido

4 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Deferido

5 VALVENARG PEREIRA DA SILVA Deferido

Bacharelado em Agronomia - Fitopatologia Agrícola

Ordem Nome Situação

1 ANDRE DE BRITO FEITOSA Indeferido

2 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA Deferido

3 FERNANDO XAVIER DE ASSIS Deferido

4 HEITOR ANTONIO DA SILVA Deferido

5 LUCAS CARVALHO SOARES Deferido

6 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Deferido

7 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI Deferido

Bacharelado em Agronomia - Nematologia Agrícola

Ordem Nome Situação

1 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido

2 MARIANA ZANDOMêNICO MANGEIRO Indeferido

3 RAFAEL NOETZOLD Deferido

Bacharelado em Agronomia - Tecnologia de Aplicação de Produtos Fitossanitários

Ordem Nome Situação

1 EMANUELE HELMANN NUNES Indeferido

2 JOAO DANILO BARBIERI Deferido

3 JOSé ALVES FAVELA JUNIOR Deferido

4 LUIZ FERNANDO CALDEIRA RIBEIRO Deferido

5 MARIA THALIA LACERDA SIQUEIRA Deferido

6 PATRíCIA RODRIGUES Pê Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Bacharelado em Agronomia - Agroecologia

Ordem Nome Situação

1 CARLOS LUIZ VIEIRA Deferido

2 CLEBERTON CORREIA SANTOS Deferido

3 EVERTON MARTINS ARRUDA Deferido

4 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Deferido

5 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI Deferido

6 WILLIAN MARQUES DUARTE Deferido

Bacharelado em Agronomia - Economia Rural e Comercialização Agropecuária

Ordem Nome Situação

1 ANANIAS FRANCISCO DOS SANTOS Deferido

2 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL Deferido

3 ANDRE DE BRITO FEITOSA Indeferido

4 EMANUELE HELMANN NUNES Indeferido

5 FáBIO HENRIQUE DELLA JUSTINA DO CARMO Deferido

6 FRANCISCO SOUSA DA SILVA Deferido

7 HEITOR ANTONIO DA SILVA Deferido

8 LARISSA SELINI DORCE Indeferido

9 LEANDRO TIAGO SPEROTTO Deferido

10 LUCAS CARVALHO SOARES Deferido

11 ORGELIO AUGUSTO DE SENE Deferido

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N  020/2024–FAECS/UNEMAT
	Prof. Dr. Gildete Evangelista da Silva